

Warto zapisać się na studia właśnie teraz

Data publikacji: 12.01.2021 7:30

Najwyższe zniżki i ciekawe kierunki, czekają na studentów, którzy zapiszą się na studia do 15 stycznia 2021 r. Akademia WSB z Cieszyna przygotowała dla chcących rozpocząć studia w marcu bardzo atrakcyjne promocje. Bezpłatne wpisowe, zniżki w opłatach, możliwość udziału w bezpłatnych certyfikowanych szkoleniach to tylko niektóre z przygotowanych bonusów.

□

Studia od marca, rekrutacja już trwa.

Akademia WSB rekrutuje studentów dwukrotnie w ciągu roku. Właśnie trwa nabór studentów, którzy pierwszy semestr studiów rozpoczną od marca 2021 roku. Stwarza to możliwość rozpoczęcia studiów dla wszystkich tych, którzy już teraz podjęli decyzję o studiowaniu i nie chcą marnować czasu w oczekiwaniu na październik.

Dodatkowo na osoby, które zapiszą się na studia do piątku 15 stycznia czeka wiele specjalnych zniżek:

- wpisowe gratis
- zniżka 200 zł w opłatach za studia
- opłata rekrutacyjna tylko 107 zł
- zniżki dla mundurowych i absolwentów szkół współpracujących z Akademią WSB
- specjalna oferta dla rozpoczynających studia magisterskie: przez cały pierwszy semestr opłata miesięczna 100 zł

Jakość

Akademia WSB należy do ścisłej czołówki najlepszych uczelni niepublicznych w Polsce, znacznie wyprzedzając wszystkie uczelnie z naszego regionu. W rankingu Perspektyw zajęła 6 miejsce, najwyższe spośród uczelni spoza Warszawy. To duży sukces, potwierdzający pozycję uczelni, która obrała kurs na wiedzę praktyczną połączoną z wysoką jakością studiów. W Cieszynie Akademia WSB prowadzi otwartą rekrutację na 5 kierunków studiów wyższych: inżynierskich, licencjackich i magisterskich.

Studia na 100% w czasie pandemii

Akademia WSB to jedna z pierwszych uczelni w Polsce, która dostosowała się w 100% do nowej rzeczywistości – studiów w czasie pandemii. Dzięki temu, studenci Akademii WSB nie tylko uczestniczą w webinarach na żywo, korzystają z platformy e-learningowej ale też wykorzystują technologię wirtualnego laboratorium.

Akademia WSB w Cieszynie

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Akademii WSB istnieje od 13 lat i stał się w tym czasie największym wydziałem uczelni poza Dąbrową Górniczą. W budynku przy ul. Frysztańskiej 44 można rozwijać swoje pasje, solidnie przygotować się do zawodu ale również poznać przyjaciół na całe życie.

Jakie dokumenty są potrzebne

Podstawowym dokumentem jaki musi posiadać kandydat na studia jest świadectwo maturalne. Na podstawie świadectwa oraz dokumentu tożsamości w kilkanaście minut można zostać przyjętym.

Jakie przedmioty trzeba zdawać na maturze?

Dla Akademii WSB ważne są wyniki jakie studenci osiągają na studiach, ich zaangażowanie i chęć rozwoju. Wybór przedmiotów zdawanych na maturze oraz wyniki maturalne nie są istotnym kryterium od którego zależy przyjęcie na studia. By zachęcić najlepszych uczniów do studiów w Akademii WSB przygotowano specjalne stypendium za wyniki na maturze, które można otrzymać już od początku studiów.

Jak teraz wyglądają zajęcia na studiach

Zgodnie z wytycznymi rządu wszystkie zajęcia odbywają się zdalnie przez Internet. Do udziału w zajęciach niezbędny jest komputer z dostępem do sieci. Informatycy Akademii WSB zapewniają wsparcie wszystkim studentom potrzebującym pomocy.

Sprawdź jakie studia możesz wybrać:

STUDIA I STOPNIA

Bezpieczeństwo narodowe

[Kryminalistyka](#)

[Organizacja i funkcjonowanie służb publicznych](#)

Informatyka

[Grafika komputerowa i projektowanie serwisów www](#)

[Inżynieria oprogramowania](#)

[Mechatronika i inteligentne rozwiązania informatyczne](#)

Studia menedżerskie

[Menedżer finansowy w przedsiębiorstwie](#)

[Menedżer zasobów ludzkich](#)

Zarządzanie i inżynieria produkcji

[Inżynier BHP](#)

[Logistyka i transport](#)

[Zarządzanie jakością w produkcji i usługach](#)

[Zarządzanie przedsiębiorstwem](#)

STUDIA II STOPNIA magisterskie

Zarządzanie (4 semestry)

[Kadry i płace w praktyce](#)

[Lean management](#)

[Zarządzanie zasobami ludzkimi](#)

Zarządzanie i inżynieria produkcji (3 lub 4 semestry)

[Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy](#)

[Zarządzanie jakością](#)

[Zarządzanie przedsiębiorstwem produkcyjnym](#)

[Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy](#)

[Zarządzanie jakością](#)

Akademia WSB

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie

ul. Frysztacka 44

43-400 Cieszyn

cieszyn@wsb.edu.pl

Rekrutacja tel: 33 852 30 94 lub 885 588 100

Artykuł sponsorowany